
 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo m ěsto  Čas  Stát
1 Gerych David 1977 A SSK Vítkovice 1:15:42 CZE
2 Čotov Ivan 1966 A EkoDrill-Zlín 1:16:04 CZE
3 Klimeš Petr 1958 B Slavoj Stará Boleslav 1:16:13 CZE
4 Matyáš Radim 1975 A SBK Wiky Kyjov 1:17:17 CZE
5 Bětík Petr 1969 A Sokol Opava 1:17:28 CZE
6 Šádek Robert 1970 A JM DEMOLEX Bardějov 1:18:15 SVK
7 Vohlidal Robin 1982 A ATLETIKA JIHLAVA 1:18:58 CZE
8 Drahoňovský Aleš 1972 A AC Turnov 1:19:50 CZE
9 Blaško Milan 1961 B Šport Rysy Porad 1:20:13 SVK
10 Bitala Václav 1977 A PSK OLYMP PRAHA 1:20:37 CZE
11 Vítek Miroslav 1972 A Sportdres Ústí nad Orlicí 1:21:17 CZE
12 Faško Pavol 1963 B ŽP šport - Podbrezová 1:21:27 SVK
13 Pop Tomáš 1971 A Atex Tufo Zlín 1:21:38 CZE
14 Smrčka Miloš 1954 C Běžecký klub Říčany 1:21:58 CZE
15 Poduška Josef 1962 B AC Kladno 1:22:22 CZE
16 Karnicki Andrzej 1965 A Myszkow 1:22:41 POL
17 Haninec Miroslav 1963 B ŽP šport Podbrezová 1:23:16 SVK
18 Krajč Milan 1964 B Liaz Jablonec 1:23:28 CZE
19 Bětík Miroslav 1972 A Craft Team 1:23:36 CZE
20 Jurčík Ján 1968 A KKM Čadca 1:23:46 SVK
21 Cebo Pavol 1968 A SLAVIA SŠ TRENČÍN 1:25:29 SVK
22 Michna Pavel 1975 A TJ SLEZAN FRÝDEK - MÍSTEK 1:25:39 CZE
23 Velička Zdeněk 1962 B X-Air Ostrava 1:25:46 CZE
24 Klimešová Jana 1970 E CSK Praha 1:25:46 CZE
25 Zátopek Jiří 1960 B MK Kopřivnice 1:26:44 CZE
26 Kravčík Karel 1956 B Karviná - Ráj 1:26:55 CZE
27 Kravčík Miroslav 1953 C Karviná - Ráj 1:27:01 CZE
28 Macíček Miroslav 1961 B DODO Kopřivnice 1:27:06 CZE
29 Berky Robert 1957 B AMK Nové Zámky 1:28:11 SVK
30 Jaroš Ján 1961 B KKM Čadca 1:28:37 SVK
31 Napora Lukasz 1985 A Myszkow 1:28:40 POL
32 Finster Jerzy 1953 C 1:28:52 POL
33 Ferdyga Lukasz 1985 A Myszkow 1:29:26 POL
34 Tománek Roman 1960 B Slavičín 1:29:45 CZE
35 Churáňová Radka 1977 E Single Team 1:30:05 CZE
36 Škapa Marek 1971 A X-air Ostrava 1:30:19 CZE
37 Vavroušek Petr A 1:31:12 CZE
38 Ryška Vít 1975 A LK Veřovice 1:31:23 CZE
39 Fliegert Ewa 1965 F Korfantow 1:31:29 POL
40 Smitka Ladislav 1945 C KP BKÚ Mělník 1:31:38 CZE
41 Strakoš Jiří 1950 C TATRA 1:32:25 CZE
42 Kadlec Miroslav 1962 B Bela 1:32:36 SVK
43 Jančaříková Lenka 1970 E AAC BRNO 1:32:40 CZE
44 Hudák Juraj 1973 A TRENČÍN 1:32:47 SVK
45 Vrba Pavel 1971 A Rožnov pod Radhoštěm 1:32:51 CZE
46 Polách Zdeněk 1968 A Frenštát pod Radhoštěm 1:33:21 CZE
47 Kubín Vladimír 1962 B Kopřivnice 1:33:28 CZE
48 Uhlárik Pavol 1959 B MK Rajec 1:33:46 SVK
49 Procházka Benedikt 1957 B LK Slavia UMB Banská B. 1:33:53 SVK
50 Švihel Miroslav 1958 B BS SLOPNÉ 1:33:59 CZE
51 Matyja Tymoteusz 1986 A Myszkow 1:34:23 POL
52 Balošáková Anna 1961 F ŠKP Čadca 1:34:26 SVK
53 Jančařík Petr 1968 A AAC BRNO 1:34:32 CZE
54 Bednarz Libor 1980 A X-air Ostrava 1:34:51 CZE

Celková výsledková listina



55 Holišová Zdeňka 1979 E PSK Olymp Praha 1:35:05 CZE
56 Kolařík Alois 1955 B Hodslavice 1:35:09 CZE
57 Jílek Roman 1973 A Liga 100 OL 1:35:59 CZE
58 Kvitová Renata 1975 E TJ Liaz Jablonec 1:36:39 CZE
59 Malík Lukáš 1985 A Kopřivnice 1:36:46 CZE
60 Kubr Václav 1955 B LTC Hradec Králové 1:36:52 CZE
61 Škrdla Jan 1982 A SOKOL VELKÁ 1:37:00 CZE
62 Demeter Ján 1943 D SBS Zvolen 1:37:16 SVK
63 Tsametis Nikolaos 1942 D SAK Ložiska Karviná 1:37:21 CZE
64 Sztymo Pavel 1973 A ST-Buškovec Petřvald 1:37:39 CZE
65 Zifčák Robin 1979 A Fortex M. Beroun 1:37:45 CZE
66 Bednařík Jiří 1945 C Mniší 1:37:54 CZE
67 Talaš Jaromír 1954 C SKD Otrokovice 1:37:58 CZE
68 Migon Rafal 1984 A Myszkow 1:38:03 POL
69 Holec František 1946 C SK TIS Vilhelm 1:38:07 CZE
70 Stroka Miroslav 1953 C AK Žilina 1:38:19 SVK
71 Suchý Bronislav 1980 A Liga 100 OL 1:38:35 CZE
72 Vrobel Miroslav 1961 B Veřovice 1:38:43 CZE
73 Link René 1962 B Rožnov pod Radhoštěm 1:38:56 CZE
74 Jurák Tomáš 1975 A MK Kopřivnice 1:39:21 CZE
75 Paštěková Jana 1975 E Atex Tufo Zlín 1:39:51 CZE
76 Rozkydal Martin 1967 A 1:41:00 CZE
77 Tončík Petr 1971 A Multip Nový Jičín 1:41:41 CZE
78 Suchánek Lukáš 1979 A KHB Radegast 1:41:45 CZE
79 Kubrová Dagmar 1963 F LabetriClub HK 1:41:50
80 Štekauer Ján 1949 C BBS Bratislava 1:42:27 SVK
81 Bašovský Jozef 1944 D ZTSČ Baňa Cígeľ 1:43:33 SVK
82 Zeman Zdenek 1968 A Všechovice 1:43:44 CZE
83 Zeman Vladimír 1956 B ASPV Rožnov 1:43:56 CZE
84 Haroková Hana 1977 E ACP Junior Brno 1:44:05 CZE
85 Vojkůvka Zdeněk 1961 B Chuchelná 1:44:07 CZE
86 Kvita Josef 1951 C Maraton Klub Kopřivnice 1:44:15 CZE
87 Nejdek Bohumír 1955 B Racing Olešná 1:44:40 CZE
88 Franek Alan 1971 A BK Sak ložiska Karviná 1:44:52 CZE
89 Madecký Pavel 1967 A Kopřivnice 1:45:21 CZE
90 Samec Milan 1948 C KRB Partizánske 1:45:39 SVK
91 Harabiš Zbyněk 1965 A Alex Tufo Ti Zlín 1:46:24 CZE
92 Vrták Jozef 1952 C Banské stavby Prievidza 1:47:17 SVK
93 Novak Viliam 1942 D Zel.studnicka Bratislava 1:48:44 SVK
94 Vinklarek Jiri 1961 B TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:48:44 CZE
95 Kolbová Šárka 1967 F TRIATLON KLUB OPAVA 1:49:40 CZE
96 Smola Josef 1951 C MKS Ostrava 1:50:19 CZE
97 Karásek Libor 1973 A Zlinorel 1:50:27 CZE
98 Hána Květoslav 1937 D SVATOBOŘICE - MISTŘÍN 1:51:51 CZE
99 Kusý Bohumír 1958 B TJ Fulnek 1:52:36 CZE
100 Adameková Dáša 1967 F 1:52:38 SVK
101 Michalik Marián 1952 C AK Žilina 1:52:57 SVK
102 Wagner Grzegorz 1985 A Myszkow 1:53:00 POL
103 Balko Peter 1944 D SK TIS Vilhelm 1:53:45 CZE
104 Šokalová Ludmila 1956 F SK TIS VILHELM 1:54:56 CZE
105 Návrat Pavel 1952 C Příbor 1:55:14 CZE
106 Fischer Pavel 1949 C Hranice 1:55:30 CZE
107 Vávra Petr 1966 A 1:55:36 CZE
108 Janečková Anežka 1947 F AK Zlín 1:55:40 CZE
109 Kaláš Jan 1977 A 1:56:08
110 Rechtenberg Karel 1947 C PJR Frenštát pod Radhoštěm 1:56:11 CZE



111 Lednická Zdenka 1956 F AK Zlín 1:56:27 CZE
112 Kryške René 1973 A Kopřivnice 1:57:26 CZE
113 Grexová Diana 1972 E OÚ Horná Lehota 1:57:35 SVK
114 Krejčí Lukáš 1976 A Frýdek-Místek 1:57:46 CZE
115 Navrátil Pavel 1964 B Přerov 1:58:38 CZE
116 Kuna Jiří 1979 A Brno - Slatina 2:00:02 CZE
117 Pudyk Oleh 1968 A Liberec 2:00:12 CZE
118 Vaněk Petr 1970 A Olomouc 2:00:14 CZE
119 Čapoš Peter 1956 B Piešťany 2:01:06 SVK
120 Místecký Petr 1984 A TJ Sokol Bynina 2:01:42 CZE
121 Gaman Jaroslav 1935 D AVANTI Havířov 2:01:53 CZE
122 Fusik Ján 1958 B BBS Bratislava 2:03:56 SVK
123 Horzinka Josef 1941 D Ostrava - Zábřeh 2:04:37 CZE
124 Jelínek Petr C MK Kopřivnice 2:05:19 CZE
125 Dvořák Stanislav 1972 A 2:05:42 CZE
126 Mansfeld Marek 1973 A Liberec 2:05:50 CZE
127 Sliž Roman 1967 A SK Hasiči Opava 2:06:54 CZE
128 Stuchlík Karel 1937 D BK Kravaře 2:08:54 CZE
129 Šimíček Patrik 1984 A Kopřivnice 2:09:21 CZE
130 Barták Roman 1970 A 2:09:59 CZE
131 Místecký Eduard 1952 C TJ Sokol Bynina 2:10:02 CZE
132 Šklíba Karel 1950 C Matatonstav Úpice 2:10:41 CZE
133 Engliš Jiří 1938 D CVK Opava 2:11:05 CZE
134 Masařík Petr 1966 A ČD Bohumín 2:11:53 CZE
135 Zeman Tomáš 1978 A Písek 2:15:26 CZE
136 Kasalová Dagmar 1977 E 2:15:26 CZE
137 Hyvnar Josef 1949 C Kopřivnice 2:17:00 CZE
138 Volf Jiří 1946 C SPV Sigma Hranice 2:20:56 CZE
139 Přívětivý Jiří 1961 B Branky 2:27:30 CZE
140 Ceniga Rudolf 1978 A 2:30:13 CZE
141 Přívětivá Svatava 1964 F KHB Radegast 2:30:28 CZE
142 Strakoš Josef 1949 C SMS Nový Jičín 2:31:01 CZE
143 Soukup Jiří 1927 D Liga 100 HK 2:33:36 CZE
144 Oškera Oldřich 1923 D Pohorská Jedn. Radhošť 3:09:14 CZE

Moklička Peter 1981 A Dubnica n. Váhom NF SVK
Varsányi Mario 1973 A Karviná - Hranice NF CZE
Navara Petr 1945 C MK Kopřivnice NF CZE



 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo m ěsto  Čas  Stát
1 Gerych David 1977 SSK Vítkovice 1:15:42 CZE
2 Čotov Ivan 1966 EkoDrill-Zlín 1:16:04 CZE
4 Matyáš Radim 1975 SBK Wiky Kyjov 1:17:17 CZE
5 Bětík Petr 1969 Sokol Opava 1:17:28 CZE
6 Šádek Robert 1970 JM DEMOLEX Bardějov 1:18:15 SVK
7 Vohlidal Robin 1982 ATLETIKA JIHLAVA 1:18:58 CZE
8 Drahoňovský Aleš 1972 AC Turnov 1:19:50 CZE
10 Bitala Václav 1977 PSK OLYMP PRAHA 1:20:37 CZE
11 Vítek Miroslav 1972 Sportdres Ústí nad Orlicí 1:21:17 CZE
13 Pop Tomáš 1971 Atex Tufo Zlín 1:21:38 CZE
16 Karnicki Andrzej 1965 Myszkow 1:22:41 POL
19 Bětík Miroslav 1972 Craft Team 1:23:36 CZE
20 Jurčík Ján 1968 KKM Čadca 1:23:46 SVK
21 Cebo Pavol 1968 SLAVIA SŠ TRENČÍN 1:25:29 SVK
22 Michna Pavel 1975 TJ SLEZAN FRÝDEK - MÍSTEK 1:25:39 CZE
31 Napora Lukasz 1985 Myszkow 1:28:40 POL
33 Ferdyga Lukasz 1985 Myszkow 1:29:26 POL
36 Škapa Marek 1971 X-air Ostrava 1:30:19 CZE
37 Vavroušek Petr 1:31:12 CZE
38 Ryška Vít 1975 LK Veřovice 1:31:23 CZE
44 Hudák Juraj 1973 TRENČÍN 1:32:47 SVK
45 Vrba Pavel 1971 Rožnov pod Radhoštěm 1:32:51 CZE
46 Polách Zdeněk 1968 Frenštát pod Radhoštěm 1:33:21 CZE
51 Matyja Tymoteusz 1986 Myszkow 1:34:23 POL
53 Jančařík Petr 1968 AAC BRNO 1:34:32 CZE
54 Bednarz Libor 1980 X-air Ostrava 1:34:51 CZE
57 Jílek Roman 1973 Liga 100 OL 1:35:59 CZE
59 Malík Lukáš 1985 Kopřivnice 1:36:46 CZE
61 Škrdla Jan 1982 SOKOL VELKÁ 1:37:00 CZE
64 Sztymo Pavel 1973 ST-Buškovec Petřvald 1:37:39 CZE
65 Zifčák Robin 1979 Fortex M. Beroun 1:37:45 CZE
68 Migon Rafal 1984 Myszkow 1:38:03 POL
71 Suchý Bronislav 1980 Liga 100 OL 1:38:35 CZE
74 Jurák Tomáš 1975 MK Kopřivnice 1:39:21 CZE
76 Rozkydal Martin 1967 1:41:00 CZE
77 Tončík Petr 1971 Multip Nový Jičín 1:41:41 CZE
78 Suchánek Lukáš 1979 KHB Radegast 1:41:45 CZE
82 Zeman Zdenek 1968 Všechovice 1:43:44 CZE
88 Franek Alan 1971 BK Sak ložiska Karviná 1:44:52 CZE
89 Madecký Pavel 1967 Kopřivnice 1:45:21 CZE
91 Harabiš Zbyněk 1965 Alex Tufo Ti Zlín 1:46:24 CZE
97 Karásek Libor 1973 Zlinorel 1:50:27 CZE
102 Wagner Grzegorz 1985 Myszkow 1:53:00 POL
107 Vávra Petr 1966 1:55:36 CZE
109 Kaláš Jan 1977 1:56:08
112 Kryške René 1973 Kopřivnice 1:57:26 CZE
114 Krejčí Lukáš 1976 Frýdek-Místek 1:57:46 CZE
116 Kuna Jiří 1979 Brno - Slatina 2:00:02 CZE
117 Pudyk Oleh 1968 Liberec 2:00:12 CZE
118 Vaněk Petr 1970 Olomouc 2:00:14 CZE
120 Místecký Petr 1984 TJ Sokol Bynina 2:01:42 CZE
125 Dvořák Stanislav 1972 2:05:42 CZE
126 Mansfeld Marek 1973 Liberec 2:05:50 CZE
127 Sliž Roman 1967 SK Hasiči Opava 2:06:54 CZE

Kategorie MUŽI A od 18 do 39 let   (61 b ěžců)



129 Šimíček Patrik 1984 Kopřivnice 2:09:21 CZE
130 Barták Roman 1970 2:09:59 CZE
134 Masařík Petr 1966 ČD Bohumín 2:11:53 CZE
135 Zeman Tomáš 1978 Písek 2:15:26 CZE
140 Ceniga Rudolf 1978 2:30:13 CZE

Moklička Peter 1981 Dubnica n. Váhom NF SVK
Varsányi Mario 1973 Karviná - Hranice NF CZE

 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo m ěsto  Čas  Stát
3 Klimeš Petr 1958 Slavoj Stará Boleslav 1:16:13 CZE
9 Blaško Milan 1961 Šport Rysy Porad 1:20:13 SVK
12 Faško Pavol 1963 ŽP šport - Podbrezová 1:21:27 SVK
15 Poduška Josef 1962 AC Kladno 1:22:22 CZE
17 Haninec Miroslav 1963 ŽP šport Podbrezová 1:23:16 SVK
18 Krajč Milan 1964 Liaz Jablonec 1:23:28 CZE
23 Velička Zdeněk 1962 X-Air Ostrava 1:25:46 CZE
25 Zátopek Jiří 1960 MK Kopřivnice 1:26:44 CZE
26 Kravčík Karel 1956 Karviná - Ráj 1:26:55 CZE
28 Macíček Miroslav 1961 DODO Kopřivnice 1:27:06 CZE
29 Berky Robert 1957 AMK Nové Zámky 1:28:11 SVK
30 Jaroš Ján 1961 KKM Čadca 1:28:37 SVK
34 Tománek Roman 1960 Slavičín 1:29:45 CZE
42 Kadlec Miroslav 1962 Bela 1:32:36 SVK
47 Kubín Vladimír 1962 Kopřivnice 1:33:28 CZE
48 Uhlárik Pavol 1959 MK Rajec 1:33:46 SVK
49 Procházka Benedikt 1957 LK Slavia UMB Banská B. 1:33:53 SVK
50 Švihel Miroslav 1958 BS SLOPNÉ 1:33:59 CZE
56 Kolařík Alois 1955 Hodslavice 1:35:09 CZE
60 Kubr Václav 1955 LTC Hradec Králové 1:36:52 CZE
72 Vrobel Miroslav 1961 Veřovice 1:38:43 CZE
73 Link René 1962 Rožnov pod Radhoštěm 1:38:56 CZE
83 Zeman Vladimír 1956 ASPV Rožnov 1:43:56 CZE
85 Vojkůvka Zdeněk 1961 Chuchelná 1:44:07 CZE
87 Nejdek Bohumír 1955 Racing Olešná 1:44:40 CZE
94 Vinklarek Jiri 1961 TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:48:44 CZE
99 Kusý Bohumír 1958 TJ Fulnek 1:52:36 CZE
115 Navrátil Pavel 1964 Přerov 1:58:38 CZE
119 Čapoš Peter 1956 Piešťany 2:01:06 SVK
122 Fusik Ján 1958 BBS Bratislava 2:03:56 SVK
139 Přívětivý Jiří 1961 Branky 2:27:30 CZE

 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo m ěsto  Čas  Stát
14 Smrčka Miloš 1954 Běžecký klub Říčany 1:21:58 CZE
27 Kravčík Miroslav 1953 Karviná - Ráj 1:27:01 CZE
32 Finster Jerzy 1953 1:28:52 POL
40 Smitka Ladislav 1945 KP BKÚ Mělník 1:31:38 CZE
41 Strakoš Jiří 1950 TATRA 1:32:25 CZE
66 Bednařík Jiří 1945 Mniší 1:37:54 CZE
67 Talaš Jaromír 1954 SKD Otrokovice 1:37:58 CZE
69 Holec František 1946 SK TIS Vilhelm 1:38:07 CZE
70 Stroka Miroslav 1953 AK Žilina 1:38:19 SVK
80 Štekauer Ján 1949 BBS Bratislava 1:42:27 SVK
86 Kvita Josef 1951 Maraton Klub Kopřivnice 1:44:15 CZE
90 Samec Milan 1948 KRB Partizánske 1:45:39 SVK

Kategorie MUŽI B od 40 do 49 let   (31 b ěžců)

Kategorie MUŽI C od 50 do 59 let   (25 b ěžců)



92 Vrták Jozef 1952 Banské stavby Prievidza 1:47:17 SVK
96 Smola Josef 1951 MKS Ostrava 1:50:19 CZE
101 Michalik Marián 1952 AK Žilina 1:52:57 SVK
105 Návrat Pavel 1952 Příbor 1:55:14 CZE
106 Fischer Pavel 1949 Hranice 1:55:30 CZE
110 Rechtenberg Karel 1947 PJR Frenštát pod Radhoštěm 1:56:11 CZE
124 Jelínek Petr MK Kopřivnice 2:05:19 CZE
131 Místecký Eduard 1952 TJ Sokol Bynina 2:10:02 CZE
132 Šklíba Karel 1950 Matatonstav Úpice 2:10:41 CZE
137 Hyvnar Josef 1949 Kopřivnice 2:17:00 CZE
138 Volf Jiří 1946 SPV Sigma Hranice 2:20:56 CZE
142 Strakoš Josef 1949 SMS Nový Jičín 2:31:01 CZE

Navara Petr 1945 MK Kopřivnice NF CZE

 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo m ěsto  Čas  Stát
62 Demeter Ján 1943 SBS Zvolen 1:37:16 SVK
63 Tsametis Nikolaos 1942 SAK Ložiska Karviná 1:37:21 CZE
81 Bašovský Jozef 1944 ZTSČ Baňa Cígeľ 1:43:33 SVK
93 Novak Viliam 1942 Zel.studnicka Bratislava 1:48:44 SVK
98 Hána Květoslav 1937 SVATOBOŘICE - MISTŘÍN 1:51:51 CZE
103 Balko Peter 1944 SK TIS Vilhelm 1:53:45 CZE
121 Gaman Jaroslav 1935 AVANTI Havířov 2:01:53 CZE
123 Horzinka Josef 1941 Ostrava - Zábřeh 2:04:37 CZE
128 Stuchlík Karel 1937 BK Kravaře 2:08:54 CZE
133 Engliš Jiří 1938 CVK Opava 2:11:05 CZE
143 Soukup Jiří 1927 Liga 100 HK 2:33:36 CZE
144 Oškera Oldřich 1923 Pohorská Jedn. Radhošť 3:09:14 CZE

 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo m ěsto  Čas  Stát
24 Klimešová Jana 1970 CSK Praha 1:25:46 CZE
35 Churáňová Radka 1977 Single Team 1:30:05 CZE
43 Jančaříková Lenka 1970 AAC BRNO 1:32:40 CZE
55 Holišová Zdeňka 1979 PSK Olymp Praha 1:35:05 CZE
58 Kvitová Renata 1975 TJ Liaz Jablonec 1:36:39 CZE
75 Paštěková Jana 1975 Atex Tufo Zlín 1:39:51 CZE
84 Haroková Hana 1977 ACP Junior Brno 1:44:05 CZE
113 Grexová Diana 1972 OÚ Horná Lehota 1:57:35 SVK
136 Kasalová Dagmar 1977 2:15:26 CZE

 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo m ěsto  Čas  Stát
39 Fliegert Ewa 1965 Korfantow 1:31:29 POL
52 Balošáková Anna 1961 ŠKP Čadca 1:34:26 SVK
79 Kubrová Dagmar 1963 LabetriClub HK 1:41:50
95 Kolbová Šárka 1967 TRIATLON KLUB OPAVA 1:49:40 CZE
100 Adameková Dáša 1967 1:52:38 SVK
104 Šokalová Ludmila 1956 SK TIS VILHELM 1:54:56 CZE
108 Janečková Anežka 1947 AK Zlín 1:55:40 CZE
111 Lednická Zdenka 1956 AK Zlín 1:56:27 CZE
141 Přívětivá Svatava 1964 KHB Radegast 2:30:28 CZE

Kategorie ŽENY E od 18 do 34 let   (9 b ěžkyň)

Kategorie ŽENY F nad 34 let   (9 b ěžkyň)

Kategorie MUŽI D nad 59 let   (12 b ěžců)


